אשר על כן, ולאור ההלכות כי אדם רשאי לוותר על טענת התיישנות נגדו, אינני רואה לנכון לקבל את הטענה בשלב זה,
כאשר לפי קביעת השופטת פאר גינת, הנאשם וויתר עליה בפניה.

אשר על כן, הבקשה נדחית כאמור.

למעקב ליום 8.3.2019 זה לאור חוסר הבהירות באשר למצב בהקשר למערכת האכיפה א'3, נקבע התיק בשלב
והחלטה באשר להמשך הטיפול בו תינתן מאוחר יותר.

ניתנה היום, כ"ב תמוז תשע"ח, 05 יולי 2018.